
33.TP - TŘÍDA MA 

5. – 9.5 2025 

Organizační záležitosti: 

Děti mají u sebe opravené testy a diktátové sešity k nahlédnutí, prosím o jejich navrácení 

v pondělí. 

V tomto týdnu si třeťačky napíší test z ČJ na slovní druhy po S a slova příbuzná + diktát. 

V úterý 6. května 2025 jdeme s dětmi do Galerie SM od 11 do 12 hodin na výukový program Pro 

maminku a probíhající výstavu Nákupka. Před odchodem do galerie probíhá běžná výuka dle 

rozvrhu. Předpokládaný návrat do školy je 12:30, poté jdou děti do družiny a na oběd.  

Vstupné je hrazeno z montessori spolku. 

 

Ve čtvrtek 8.5 je státní svátek, v pátek 9.5 máme ředitelské volno. Užijte si společně strávený 

čas. 

Prosba:  

- Děti již vypotřebovaly zásobu kapesníků. Pošlete prosím po dětech krabičku kapesníků do třídy. 

- Pokud by měl někdo z rodičů možnost dětem představit své povolání, budeme rádi za nabídku. 

Představení povolání může být formou vstupu do třídy nebo návštěvou pracoviště. Kontaktujte 

mě na email a domluvíme podrobnosti.  

 

Mějte hezké dny, Oldřiška 

Anglický jazyk: 
 

MA1: Lekce 3: Co se vyrábí z mléka 
MA2: Hodina odpadá 
MA3: Lekce 5: Let's Explore Britain, opakování lekce 
 

 Domácí úkoly: 

 

 

Prostor pro další sdělení: 

 

 

Podpis rodičů: 

 


